

# Granitia Juristbyrå AB

559338-8951

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Paul Simon Georg Böhm, Styrelseledamot

2024-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av juridiska tjänster, framförallt inom arbetsrättens område, och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under årets senare del har företaget inlett ett samarbete med juristbyrån Rubinstein & Khoury.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-10-06 - 2021-12-31
Nettoomsättning	58 378	262 574	366 464
Resultat efter finansiella poster	30 147	191 471	358 710
Soliditet (%)	88	85	65

Omsättningen under året har sjunkit väsentlig på grund av att företagets ägare, på grund av privata omständigheter, inte haft tillräckligt med tid för att ta sig an till byrån inkomna ärenden i samma omfattning som under föregående år

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	101 118	151 495	277 613
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		151 495	-151 495	0
Årets resultat			23 737	23 737
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>57 363</b>	<b>23 737</b>	<b>106 100</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	57 363
Årets resultat	23 737
<b>Summa</b>	<b>81 100</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	80 000
Balanseras i ny räkning	1 100
<b>Summa</b>	<b>81 100</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		58 378	262 574
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>58 378</b>	<b>262 574</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-34 313
Övriga externa kostnader		-28 196	-36 790
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 196</b>	<b>-71 103</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 182</b>	<b>191 471</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		672	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-707	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-35</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>30 147</b>	<b>191 471</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 147</b>	<b>191 471</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 410	-39 976
<b>Årets resultat</b>		<b>23 737</b>	<b>151 495</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 712	10 612
Övriga fordringar		24 042	14 847
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 754</b>	<b>25 459</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		59 266	302 162
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 266</b>	<b>302 162</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>120 020</b>	<b>327 621</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>120 020</b>	<b>327 621</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		57 363	101 118
Årets resultat		23 737	151 495
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>81 100</b>	<b>252 613</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>106 100</b>	<b>277 613</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		199	0
Skatteskulder		6 410	50 008
Övriga skulder		7 311	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 920</b>	<b>50 008</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>120 020</b>	<b>327 621</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Granitia Juristbyrå AB, 559338-8951  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Malmö

Carl Gunnar Silverberg  
Carl Gunnar Silverberg  
Ordförande  
2024-07-30

Paul Simon Georg Böhm  
Paul Simon Georg Böhm  
Styrelseledamot  
2024-07-30